
 

Istituto Istruzione Superiore 
con convitto annesso 

"Ignazio e Vincenzo Florio" 
Via Mario Barresi, 26 - 91016 Erice (CasaSanta) 
TEL. +39 0923 556001 - FAX +39 0923 555501  

e-mail : tpis03300r@istruzione.it, PEC: tpis03300r @pec.istruzione.it 
sito internet www.alberghieroerice.edu.it 

 
 

 

                  Erice, 05/04/2023 
 

 
Al PERSONALE DOCENTE  
Sede 
 
Al PERSONALE EDUCATIVO 

 
Al Sito Istituzionale  

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive Personale Docente e Personale 
      Educativo A.S. 2022/2023   Individuazione eventuali perdenti posto per l’A.S. 2022/2023    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 
PRESO ATTO dei reclami pervenuti nei termini previsti; 
 
 

DECRETA 
 

In data odierna sono pubblicate all’Albo e al Sito Web dell’Istituto le graduatorie interne definitive 
relative a Personale Docente e Personale Educativo - titolare presso questa Istituzione scolastica- 
valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 
2023/2024. 
   
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria sul sito Web dell’Istituzione scolastica. 
 

 
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Giuseppa MANDINA 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ art. 3              
comma 2 D.Lgs n 39/1993. 

 
 




